



گامی برای تحقق عدالت
 دیوان محاسبات، راهبردی پیشگیری از انحرافات احتمالی را دنبال می کند. احمدرضا دستغیب، رئیس این نهاد با تأکید بر اینکه اختصاص یارانه به ذی نفع نهایی، گامی برای تحقق عدالت است، تأکید کرد که دیوان محاسبات سیاست های پیشگیرانه را در دستور کار دارد. / روابط عمومی دیوان محاسبات

افزایش اعتبار «بریکس» و «شانگهای» با عضویت ایران
 الکساندر الکساندروویچ دینکین، رئیس مؤسسه اقتصاد جهانی و روابط بین الملل روسیه معتقد است: ایران و روسیه در دوران شکست نظم جهان تک قطبی زندگی می کنند و عضویت ایران در سازمان هایی مانند شانگهای و بریکس سبب افزایش اعتبار این ساختارها شده است. / ایرنا

ایران؛ بازیگر موفق آتش بس

بررسی ۵ گام ویژه جمهوری اسلامی به منظور تحقق ۲ هدف کوتاه مدت آتش بس و کمک رسانی به مردم غزه



گزارش
 علیرضا احمدی
 روزنامه نگار

آتش بس موقت در غزه در شرایطی پس از حدود ۴۵ روز نبرد سنگین و نابرابر میان ارتش رژیم صهیونیستی و جبهه مقاومت فلسطینی برقرار شد که ناظران تحولات منطقه، معتقدند دیپلماسی فعال ایران، در سطح متنوع، نقشی راهبردی در برقراری آتش بس و تبادل اسیرا داشته است. ایفای نقش محوری در این زمینه از سوی قطر و ایران بازتاب بین المللی گسترده ای نیز به دنبال داشته است تا جایی که وزارت امور خارجه تايلند و فیلیپین که اسرای آنها در جریان تبادل زندانیان میان حماس و رژیم صهیونیستی آزاد شدند، با صدور بیانیه های جداگانه ای، از میانجیگران این تبادل، از جمله ایران، قدر دانی کردند.

۱- رایزنی با جبهه مقاومت فلسطینی

یکی از مهم ترین اقدام های ایران در زمینه برقراری آتش بس در غزه، رایزنی های مستمر مقام های ایرانی با رهبران گروه های مقاومت در فلسطین از نخستین روزهای آغاز جنگ بوده است. وزیر امور خارجه ایران در جریان نخستین سفر منطقه ای خود پس از آغاز جنگ در غزه، ۲۳ مهرماه در دوحه با رهبران گروه های مقاومت فلسطینی دیدار کرد. حسین امیرعبداللهیان تاکنون ۳ بار با اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در قطر دیدار داشته است.

۲- تشکیل حلقه میانجیگری

نقش موثر ایران در ایجاد آتش بس موقت به واسطه انجام رایزنی های مستمر آن بود. در چنین شرایطی طی هفته های اخیر تهران رایزنی های مستمری را با میانجیگران آتش بس در غزه داشته که رایزنی های فشرده و مستمر رئیس دستگاه دیپلماسی ایران با همتایان قطری و مصری و عربستانی و همچنین مقام های موثر در سازمان های بین المللی، شاهدهی بر این مدعاست.

۳- حمایت سیاسی از مقاومت فلسطینیان

کارشناسان معتقدند حمایت راهبردی ایران از مقاومت فلسطینیان در غزه و تأکید مستمر و رعایت حقوق آنان در جریان رایزنی های بین المللی، نقش ویژه ای در ایجاد توازن راهبردی به سود جبهه مقاومت در غزه ایفا کرده است. با توجه به چنین رویکردی هم بود که وزیر امور خارجه و همچنین رئیس جمهور

۴- به میدان آوردن نهادهای بین المللی و منطقه ای

تهران نقش مؤثری در به میدان آوردن نهادهای بین المللی با هدف برقراری آتش بس داشته است. از سازمان همکاری اسلامی، سازمان ملل و شورای امنیت این سازمان گرفته تا گروه «بریکس» و سازمان همکاری «شانگهای»، عرصه های بودند که مقام های ایرانی برای طرح چنایات رژیم صهیونیستی استفاده کردند و تهران در مسیر اولویت بخشی به موضوع آتش بس در غزه موفقیت های قابل توجهی داشته است.

۵- دیپلماسی عمومی فعال

مقام های ارشد ایران علاوه بر رایزنی های دیپلماتیک، با سخنرانی های عمومی و گفت و گو با رسانه های منطقه ای و بین المللی، نقشی راهبردی در افزایش حمایت افکار عمومی جهان از غزه ایفا کردند. کارشناسان معتقدند فعالیت های ایران در حوزه «دیپلماسی عمومی»، یکی از مهم ترین موضوع هایی بود که بستر مناسبی برای گسترش راهپیمایی ها و تظاهرات ضد صهیونیستی در نقاط مختلف جهان فراهم کرد.

خبرسازان

نیروهای دریایی در خدمت توسعه دریامحور
 امیر سید عبدالرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش با بیان اینکه دانشی که در نیروهای دریایی وجود دارد، می تواند در خدمت «توسعه دریامحور» باشد، گفت: وقتی این اتفاق بیفتد، جهشی راهبردی در حوزه های مختلف اقتصادی، سیاسی و دفاعی در کشور محقق می شود. / ایرنا

تولید ۲ موشک هواپایه جدید
 دریادار علیرضا تنگسیری، فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران گفت: جدیدترین دستاورد متخصصان این نیرو، ساخت ۲ موشک هواپایه برای مقابله با پهپاد و موشک کروز با برد ۴ و ۱۷ کیلومتر است که به مرحله تولید رسیده است و در آینده رونمایی می شود. / تنسیم



آخرین اخبار از روند بررسی صلاحیت ها
 هادی طحان نظیف، سخنگوی شورای نگهبان در نشست خبری روز شنبه خود، به تشریح آخرین اقدام های این شورا در حوزه های مختلف از جمله انتخابات اسفندماه پرداخت.
 ■ آزمون کتبی داوطلبان خبرگان هفته گذشته برگزار شد که از ۳۲۸ نفر دعوت شده اکثریت حضور داشتند و ۶۹ نفر غایب بودند.
 ■ شورای نگهبان توصیه پذیر نیست و به دنبال انجام وظیفه قانونی خود است.
 ■ هنوز شورای نگهبان وارد بررسی صلاحیت نامزدهای انتخابات مجلس خبرگان رهبری نشده است.
 ■ حضور اعضای خانواده داوطلبان در خارج از کشور فی نفسه نمی تواند موجب رد صلاحیت شود.

همزمان با هفته بسیج، کاربران فضای مجازی به ارائه دستاوردهای این شجره طیبه پرداختند.

خانم شیخی
 @kh_sheikhi
 بسیج جامعه پزشکی با ویزیت رایگان و خدمت بی منت در حاشیه های شهر کرمان همواره برای بهبود و رسیدگی به سلامت مردم نیازمند تلاش کرده است.
 #بسیج_مردم
 #لشکر_عشق

محمد میرزایی
 @mmohammad_2000
 ولی یکی از کشتگرانی ترین تعریف های بسیج رو امام خامنه ای دارند که می فرمایند بسیج فرهنگ مجاهدت بدون توقع است. #بسیج_مردم #پرچمدار_قله_ها



قآرداش
 @ayn_ta
 شما میتونی به مشکل ملی پیدا کن که بسیج نقش فعال در حل کردنش نداشته باشه؟ #بسیج_مردم
 #مید_ملت

زهره خانوم
 @Zahra_4628
 بسیجیان و سپاهیان همیشه بندهای پوتینشان بسته است و جزو اولین نیروهای فداکاری هستند که در حوادث و بلاها آماده خدمت رسانی هستند. #لشکر_عشق
 #بسیج_مردم

وانیا نیکروی
 @Vnikroy
 روزی که سازمانی به نام بسیج توسط امام تشکیل شد، مردم از همه اقشار در این نهاد شرکت کردند تا لشکر ۲۰ میلیونی #بسیج_مردم شکل گرفت. اما امروز بسیج مختص به کشور ایران نیست، بلکه جهان از غرب تا شرق با تفکر بسیجی باعث بیداری اسلامی شده و #لشکر_علویان در فکر ایجاد حکومت بزرگ اسلامی هستند.

در دور دوم تبادل اسیر، ۴۲ اسیر فلسطینی و ۱۴ اسیر اسرائیلی آزاد می شوند.

عبدالله گنجی
 @ab_ganji
 اصل حفاظت اطلاعات مقاومت، صرفاً در حمله ۱۵ مهر نبود؛ مهمتر اینکه در سرزمین کوچک غزه که قدم به قدمش بمباران شد و بعد صدها تانک به شمال آن وارد شد و اسرای خود را بیافتند تمام امید نتانیاهوین بود که با زور اسرا را آزاد کند و همه امیدش به بیمارستان شفا بود اما وقتی آنها را آنجا نیافت تسلیم تبادل شد.

فرید ابراهیمی
 @farbodebrahimi5
 قرار بود حماس رو از غزه حذف کنند ولی مردم کرانه باختری با پرچم های حماس برای آزادی اسرا شادی می کنند، مقاومت حذف شدنی نیست آنکه باید حذف شود و خواهد شد رژیم صهیونیستی است. ان شاء الله

سمانه صالحی
 @samane_salehi
 دختر ۲۳ ساله فلسطینی بعد از ۹ سال اسارت، امروز در میادله اسرا آزاد شد و به آغوش خانواده اش برگشت. مادرش از شدت احساسات از هوش رفت.

آگهی مزایده فروش املاک شرکت سرمایه گذاری شهر آتیه

آذرماه ۱۴۰۲

شرکت سرمایه گذاری شهر آتیه وابسته به بانک شهر

در نظر دارد نسبت به واگذاری چهار قطعه زمین در شهر قزوین با وضع موجود از طریق برگزاری عمومی اقدام نماید. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، هماهنگی، بازدید ملک، خرید و دریافت اسناد مزایده و ارائه پیشنهادات قیمت، همه روزه از ساعت ۹ صبح الی ۱۴ بعد از ظهر (به جز ایام تعطیل و پنجشنبه ها) به دفتر مرکزی شرکت سرمایه گذاری شهر آتیه به نشانی: تهران، خیابان انقلاب، نرسیده به میدان فردوسی، خیابان پارس، کوچه جهانگیر، پلاک ۱۰ مراجعه نموده و یا با شماره تلفن: ۰۲۱-۵۴۶۱۸۳۱۷ تماس حاصل فرمایند.

- ۱- زمان فروش اسناد:** از ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۵ لغایت ساعت ۱۴ بعد از ظهر روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۱ می باشد.
- ۲- مهلت تحویل پاکات:** تا ساعت ۱۴ بعد از ظهر روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۱
- ۳- زمان بازگشایی پاکات:** ساعت ۱۱ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۳ در سالن جلسات مزایده گزار منعقد می گردد.
- ۴- هزینه خرید اسناد:** به ازای هر پیشنهاد مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت واریز به حساب شماره ۱۰۰۸۱۱۲۲۹۸۳۹ نزد بانک شهر شعبه میدان فردوسی کد ۳۲۹ در وجه شرکت سرمایه گذاری شهر آتیه
- ۵- هزینه های مربوط به کارشناسی و چاپ آگهی** به نسبت مبلغ پیشنهادی و جمع کل مبلغ ملک مورد مزایده از برنده مزایده اخذ خواهد شد.
- ۶- مزایده گزار در رد یک یا تمامی پیشنهادات واصله مختار است.** حضور پیشنهاد دهندگان در روز بازگشایی، در اختیار کمیسیون معاملات مزایده گزار می باشد. شایان ذکر است هزینه خرید اسناد مزایده در هیچ شرایط مسترد نخواهد شد.
- ۷- سپرده شرکت در مزایده در ردیف مربوطه در جدول آگهی درج شده است.**
- ۸- ملک مورد مزایده به صورت نقد، اقساط و سایر روش های فروش واگذار می گردد** و سایر اطلاعات مربوطه در اسناد درج شده است.

ردیف	پلاک ثبتی	شماره قطعه	کاربری ملک	مساحت ملک (متر مربع)	پایه مزایده (ریال)	سپرده شرکت در مزایده	نشانی ملک
۱	۲۵۶ فرعی از ۳۳۹۸ اصلی	۲۵۱	مسکونی	۳۵۷۰۹۲	۸۵,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۴,۲۹۵,۰۴۰,۰۰۰	قزوین، خیابان عدلیه، بن بست گلستان، خیابان دوم
۲	۱۳۷۵۸ فرعی از ۴۱ اصلی	۲۸	مسکونی	۲۸۸۰۹۶	۱۱۵,۵۸۴,۰۰۰,۰۰۰	۵,۷۷۹,۲۰۰,۰۰۰	قزوین، مینودر، الهجه، خیابان توانا
۳	۱۳۷۵۹ فرعی از ۴۱ اصلی	۲۹	مسکونی	۳۰۹۰۰۶	۱۲۳,۶۲۴,۰۰۰,۰۰۰	۶,۱۸۱,۲۰۰,۰۰۰	قزوین، مینودر، الهجه، خیابان توانا
۴	۱۳۷۶۰ فرعی از ۴۱ اصلی	۳۰	مسکونی	۳۰۷۰۹۲	۱۲۳,۱۶۸,۰۰۰,۰۰۰	۶,۱۵۸,۴۰۰,۰۰۰	قزوین، مینودر، الهجه، خیابان توانا

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست

■ محمد دهقان، معاون حقوقی رئیس جمهور گفت: سامانه ملی اجرای قانون اساسی فعال است و اگر در هر یک از دستگاه های اجرایی ایرادی وجود دارد، می توان آن را اعلام کرد.
 ■ سید یحیی رحیم صفوی، دستیار و مشاور عالی فرمانده کل قوا تأکید کرد: صهیونیست ها بازنده قطعی جنگ در غزه هستند.
 ■ پیمان جلیلی، رئیس سازمان صداوسیما از تلاش همه جانبه برای تامین زیرساخت های فنی راه اندازی ۲۰۰ کانال انتخاباتی در حوزه های انتخابیه کشور خبر داد.
 ■ شهریار حیدری، نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس، برقراری آتش بس در غزه را ثمره رایزنی های گسترده و مستمر

عکس نوشت

تجدید بیعت فرماندهان نیروی دریایی با آرمان های امام ره

در آستانه هفتم آذرماه، روز نیروی دریایی، فرماندهان عالی رتبه این نیرو با حضور در مرقد مطهر حضرت امام خمینی (ره)، با آرمان های رهبر کبیر انقلاب اسلامی تجدید بیعت کردند. فرماندهان نیروی دریایی ارتش همچنین با حضور در قطعه شهدا، با قرانت فاتحه و ادای احترام، با آرمان های شهدا تجدید میثاق کردند. / عکس ها، پایگاه اطلاع رسانی ارتش

